
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boxer-beast-defense-power-punch-
black-olivovy-18/

Boxer Beast Defense Power Punch black -
olivový (18+)

Kód zboží: 63009
Značka: Beast Defense

Popis:
Tato pomůcka pro sebeobranu nejen že ochrání klouby a zvýší intenzitu Vaši obrany.
Právem výrobek nese označení Power Punch.

Patentovaný švýcarský materiál Grilon má extrémní pevnost při zachování minimální
hmotnosti, která v případě boxeru Beast Defense Power Punch činí jen 39 g. Stejný
materiál se využívá při výrobě rámů palných zbraní Glock.

Boxer je konstrukčně řešený tak, aby vyhověl téměř komukoli. Není problém ho používat
jak na pravé, tak levé ruce. Otvory pro prsty jsou dostatečně velké, aby bylo možné snadno,
rychle a intuitivně boxer nasadit i ve stresové situaci.

Boxer Power Punch je vybaven klipsem pro zajištění v kapse nebo pro nošení za opaskem.
Klips je možné dle potřeby uchytit z jakékoli strany. Stačí použít imbusový klíč.

V případě, že z boxeru Beast Defense Power Punch klips sundáte. Je nemožné ho
detekovat detektorem kovu.

Boxer je výhradně sebeobranný prostředek a nesmí sloužit k útoku. Výrobce ani prodejce
neodpovídá za případně škody na zdraví či majetku při použítí boxeru.

Hmotnost (g): 100
Šířka (cm): 11,2
Výška (cm): 6,2
Tlouška (mm): 8
Materiál: polyamid

Fotky:

https://armik.cz/boxer-beast-defense-power-punch-black-olivovy-18/



	Boxer Beast Defense Power Punch black - olivový (18+)

